

روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* چهارشنبه	
* ۲۶ مهر	۱۳۹۶
* ۱۸ اکتبر	۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم	
* شماره (سالی): ۴۳۱	
* ایر می یدینجی ایل	
* صفحه ۱۰	

آذربایجان

پایانه مسافربری مرکزی تبریز از مدرن ترین مراکز مسافربری کشور است

برداری از این مجموعه، ترمینال مرکزی تبریز را به عنوان یکی از فعالیت های ویرینتی و با ارزش شهرداری طی چند سال گذشته عنوان کرد. پزشکشان در ادامه با اشاره به روند تکمیل و توسعه متروی تبریز تصریح کرد: در صورت اتصال بقیه شبکه های حمل و نقل به هم به صورت منطقی و علمی، زیرساخت های بی نظیر حمل و نقل درون شهری را طی چند سال اخیر در تبریز شاهد خواهیم بود که راحتی و آرامش حاصل از آن باعث افتخار شهروندان می شود. وی در خصوص اقدامات انجام یافته برای رویداد تبریز ۲۰۱۸ گفت: کتابچه گردشگری تبریز ۲۰۱۸ با حضور مسئولین ارگان ها و ادارات تدوین شده که

سرویس خبری روزنامه ارک-نائب رییس مجلس شورای اسلامی در بازدید از پایانه مسافربری مرکزی تبریز، ساخت این مجموعه را از لحاظ معماری، بسیار مدرن و همپای زیرساخت های حمل و نقل کشورهای پیشرفته عنوان کرد. به گزارش شهیار، دکتر مسعود پزشکشان بعد از بازدید از ترمینال مرکزی در گفتگو با خبرنگار شهیارنیز گفت: این مجموعه از نظر نرم افزاری، اسکلت بندی، معماری داخلی و آینده نگری در حد فرودگاه های مدرن اروپا طراحی و اجرا شده است. نائب رییس مجلس شورای اسلامی با تقدیر از زحمات مجموعه شهرداری تبریز علی الخصوص سازمان پایانه ها در تکمیل و بهره



پزشکشان تصریح کرد: در سفر چند روز پیش معاون اول رییس جمهور به تبریز ما همچنان بر این قضیه تاکید کردیم که اولویت ما و خواسته اصلیمان در این برهه، اهمیت دادن به رویداد تبریز ۲۰۱۸ چنانچه در شان این شهر باشد، پرداخته شود و دولت باید خود را در این مورد موظف بداند.



کنند. یادآور می شود امام جمعه تبریز در خطبه های نماز جمعه هفته گذشته، بر لزوم رسیدگی به وضعیت تابلوهای مفاخر موجود در پارک طوبی تاکید کرده بود. در بازدید حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، دکتر شهبان باهر شهردار منتخب تبریز، عزتی معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز و موسایی شهردار منطقه ۲ تبریز نیز حضور داشت. پارک طوبی، مطابق رای مرجع قانونی، از سال ۹۲ در اختیار شهرداری تبریز نیست و به جز امور فضای سبز، مدیریت، حفاظت و نگهداری سایر بخش های آن بر عهده اداره کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی اداره است. با این حال، در ماه های اخیر، مشاهدات کلی و گزارش های مردمی، از وضعیت اسفبار در بخش های مختلف این پارک زیبا حکایت دارد.

قدرانی نماینده ولی فقیه در استان از تلاش های شهرداری تبریز در پارک طوبی

سرویس خبری روزنامه ارک-نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز از مجموعه پارک مفاخر بازدید کرده و در جریان نابسامانی های این پارک و تلاش عوامل اجرایی شهرداری برای حل این مضطربت قرار گرفت.

به گزارش شهیار، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، در حاشیه این بازدید، با قدرانی از شهرداری تبریز اظهار داشت: شهردار منتخب تبریز و مجموعه عوامل اجرایی شهرداری، در روزهای اخیر، زحماتی را برای رسیدگی به وضعیت این پارک انجام دادند که قابل تقدیر است. وی ادامه داد: اقدامات شهرداری موجب شد در این پارک حضور یافته و از وضعیت کلی آن بازدید کنیم. حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم با اشاره به این که سامان دهی پارک نیازمند همکاری بین شهرداری و اداره کل اوقاف است، افزود: یک سری هماهنگی ها با مدیرکل محترم اوقاف و شهردار محترم باید صورت بگیرد تا به امید خدا، مردم عزیزمان، بیشتر و بهتر بتوانند از این پارک بهره ببرند تا هم قوانین اوقاف رعایت شود و هم شهرداری بتواند خدمات خود را اجرایی



رسانه تلاش دارد همانند دیگر برنامه های ماه محرم عزاداری بازار تبریز را هم به شکل مطلوب و در شان استان نشان دهد گفت: وظیفه رسانه پوشش تجمعات و عزاداری های ایام محرم در سطح استان است و ما هم خوشحالم با به نمایش گذاشتن عشق و ارادت عاشقان حسینی در پایداری از نهضت عاشورا سهم باشیم. نمایندگان جمعی از اصناف، بازاریان، دستجات حسینی، خیرین و هیات امنای بازار هم در این دیدار یک به یک ضمن تقدیر از همکاران تلاشگر مرکز در انعکاس عزادارهای استان خصوصا بازار بزرگ مظفریه تبریز نظرات، انتقادات و پیشنهادات خود را در خصوص برگزاری بهتر این عزاداریها در سالهای بعد عنوان کردند.

عزاداری بازار تبریز ریشه تاریخی و مختص این خطه است

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی گفت: با توجه به اهمیت عزاداری بازار تبریز ما محدودیتی برای پوشش عزاداری های بازار مظفریه تبریز نداریم. به گزارش مهر، سید محسن لطیفی در دیدار جمعی از اصناف، بازاریان، دستجات حسینی، خیرین و هیات امنای بازار تبریز و تقدیر و تشکر از صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی به خاطر پوشش مناسب عزاداری بازار مظفریه تبریز با بیان این مطلب گفت: عزاداری بزرگترین بازار سروشده جهان بازار تاریخی مظفریه تبریز نشان از همستگی و وحدت مردم آذربایجان هست که تبدیل به زیباترین و ماندگارترین صحنه های ایثار، آزادی و حماسه پایداری شد. وی با اشاره به اینکه رسانه همیشه و در هر زمان برای انعکاس عزاداریهای اباعبدالله الحسین (ع) آمادگی کامل دارد افزود: صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی در زمینه پوشش عزاداری های بازار تاریخی تبریز هیچ محدودیتی ندارد و ما بدون هیچ متنی در این ایام در کنار تان هستیم. وی با بیان این مطلب که

افتتاح ۱۷۰ میلیارد ریال پروژه های بنیاد مسکن استان در روز روستا

روز اول آن مربوط به آواربرداری بود و دویست و ۳۰ واحد مسکونی و هزار واحد دامی و انبساطی آواربرداری شد و ساخت یک واحد مسکونی در کمتر از ۲۰ روز اولین واحد به بهره برداری رسید. مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با بیان اینکه هشتصد و ۵۳ واحد مسکونی در زلزله سراب صد در صد تخریب شده بود، گفت: همکاری بانک ها با بنیاد مسکن در روستای ایوق شربانگ شهرستان سراب خوب بود و برای دویست و ۲۹ واحد تشکیل پرونده شد و یکصد و ۸۹ واحد نیز با این بانک معرفی و یکصد و ۸۶ واحد نیز عقد قرار شد. باباپور همچنین در ادامه از ورود بود بانک برای تسهیل مراحل اعطای تسهیلات به روستای ایوق شهرستان سراب خبر داد و افزود: با ورود بانک مسکن در این روستا دیگر نیازی برای حضور مردم در بانکها به منظور تشکیل پرونده و عقد قرارداد نبود و همچنین بانک ملت دومین بانک عامل همکاری خوبی برای اعطای تسهیلات به مردم داشت. نصب بالغ بر ۲۰ دستگاه کانکس

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت: به مناسبت روز روستا با اعتباری بالغ بر یکصد و ۷۰ میلیارد ریال پروژه های مربوط به بنیاد مسکن در سطح استان مورد بهره برداری قرار گرفت. خبرگزاری مهر، زهرا ناصران: حافظ باباپور در گفتگوی تفصیلی با خبرنگار مهر با اشاره به زلزله ششم شهریور امسال در روستای ایوق شهرستان سراب، اظهار کرد: این حادثه به هشتصد و ۵۳ واحد خسارت وارد کرده و آواربرداری در این حادثه بالغ بر دویست و ۳۲ مورد انجام شده و یکصد و ۵۳ واحد پیکنی و همچنین فنداسیون یکصد و سه واحد انجام شده و ۲۳ واحد اسکلت و سقف پنج واحد اتمام و سفید کاری یک واحد در عرض ۲۰ روز اتفاق افتاده است. حادثه زلزله به ۸۵۳ واحد مسکونی خسارت وارد کرده است. وی همچنین در ادامه با اشاره به اقدامات اداره کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی، افزود: بعد از ۳۵ روز از وقوع حادثه زلزله در روستا حضور پیدا کردیم و ۱۴

فعالیت ۲۴ مجمع خیران مدرسه ساز در استان



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، از فعالیت ۲۴ مجمع خیران مدرسه ساز در استان خبر داد. به گزارش ایسا، منطقه آذربایجان شرقی، جعفر پاشایی در این افتتاح مدرسه خیرساز ۹ کلاس شهید محمدی نژاد روستای قیصرق منطقه مهربان، اظهار کرد: در طول دولت یازدهم، جهت گیری نظام آموزشی در اکثر موارد آموزشی و پرورشی از جمله کنکور، المپیاد یابانی خرداد، تعداد پژوهش سرا و پوشش تحصیلی، ارتقاء چشمگیری یافته است. وی با بیان اینکه قبل از استقرار دولت تدبیر و امید تنها پنج مجمع در آذربایجان شرقی فعالیت داشته است، افزود: در حال حاضر این تعداد به ۲۴ مجمع افزایش یافته است. اشایی دانش آموزان را سرمایه عظیم کشور دانست و گفت: دانش آموزان با فتح قله های رفیع علمی محکم ترین سبلی را بر گوش آمریکا، اسرائیل و حامیان یاوه گوی آنها می زنند. وی در پایان از زحمات خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار منطقه مهربان تجلیل کرد و به تمامی دانش آموزان مدرسه شهید محمدی نژاد روستای قیصرق منطقه مهربان بسته های آموزشی اهداء کرد. شایان ذکر است؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان در سفر یکروزه ضمن بازدید از مدارس منطقه مهربان در منزل مرحوم التفات سلطانی نژاد معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش مهربان حضور یافت.

ثبت نام بیش از ۹ هزار زائر اربعین حسینی در آذربایجان شرقی

سرویس خبری روزنامه ارک-رییس سازمان حج و زیارت آذربایجان شرقی با تاکید بر ثبت نام زائران اربعین حسینی در دفاتر و کارگزاران مجاز و مورد تایید این سازمان گفت: تاکنون ۹ هزار و ۸۸۹ نفر از مردم استان برای پیاده روی اربعین حسینی ثبت نام کرده اند. امیر روحی ملکی در گفت و گو با ایرنا افزود: این تعداد برای دریافت روادید در سامانه سقا ثبت نام کرده اند که برای ۵ هزار و ۴۳۸ نفر ویزا صادر شده است. وی هزینه روادید اربعین حسینی را با توجه به متغیر بودن نرخ ارز بین یک میلیون و ۹۵۰ هزار ریال تا ۲ میلیون ریال در حالت نوسان اعلام کرد و گفت: ۱۳۹ دفتر و شرکت زیارتی مجوزدار در امر ثبت نام از زائران و صدور روادید در سطح استان فعال هستند.

روحی با بیان اینکه زائرانی که در سامانه سقا ثبت نام می کنند مشمول بیمه هم هستند، خاطر نشان کرد: اجرای بیمه برای زائران از ۲۰ کیلومتر مانده به مرز خروج شروع و تا ۳۰ روز برای بازگشت اعتبار دارد. وی افزود: صدور ویزای گروهی در سال جاری لغو شده است که این امر موجب سهولت رفت و آمد و منع ترافیک در مرز می شود و همچنین مانعی برای زائران پیاده اربعین که قصد بازگشت با وسیله هوایی را دارند، وجود ندارد. رییس سازمان حج و زیارت آذربایجان شرقی اظهار کرد: این استان سه موکب برای رفاه حال زائران تدارک دیده است که یک موکب در سامرا، یک موکب در شلمچه و یک موکب نیز با حمایت شهرداری در کربلا برای ارایه خدمات به زائران راه اندازی شده است.

روحی ادامه داد: همچنین برای ایام اربعین ۲ پرواز مستقیم از تبریز در نظر گرفته شده که پرواز رفت در روزهای ۱۴ و ۱۵ آبان و برگشت نیز ۲۱ و ۲۲ آبان می باشد.



برای چادرنشینان زلزله روستای ایوق شهرستان سراب: وی از نصب بالغ بر ۲۰ دستگاه کانکس برای چادرنشینان زلزله روستای ایوق شهرستان سراب خبر داد و گفت: نصب این تعداد کانکس به منظور سرمای زودرس امسال در شهرستان سراب بود و با این اقدام مردم زندگی خود را از چادر به کانکس بردند. مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: قبل از آغاز فصل سرما و زمستان واحدهای مسکونی به بهره برداری می رسد و نصب چادرها تنها به خاطر سرمای شدید حدود یک هفته گذشته بود.

ایجاد اشتغال پایدار مهم ترین راهبرد مسئولان در مبارزه با مواد مخدر

است. فرماندار چاروایماق نیز در این نشست، مواد مخدر را بزرگ ترین آسیب اجتماعی عنوان کرد و گفت: ریشه یابی و ارائه راهکارهای اساسی و عملی در زمینه پیشگیری از مواد مخدر در این شهرستان مورد توجه مسئولان نهادهای اجتماعی و فرهنگی قرار گیرد. رحیم بلال زاده با اشاره به تلاش نیروی انتظامی در مبارزه با سوداگران مرگ در این شهرستان افزود: افزایش کشفیات مواد مخدر در این شهرستان، نشان از احساس مسئولیت و دلسوزی مسئولان این شهرستان در ریشه کنی پدیده شوم اعتیاد دارد. وی با اشاره به مقابله قاطع با پدیده قاچاق در این شهرستان ادامه داد: قاچاق کالا، معضلی بسیار بزرگ برای جامعه بوده و منشا ناهنجاری های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است.

شورای فرعی مبارزه با مواد مخدر در چاروایماق افزود: اهتمام مردم و مسئولان برای ایجاد زمینه های لازم در پیشگیری از پدیده شوم اعتیاد، گام مهمی در مسیر کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه خواهد بود. وی اضافه کرد: فرهنگ سازی، آگاه سازی و ریشه یابی در زمینه ریشه کنی معضل شوم اعتیاد به مواد مخدر در کنار برخورد قاطع با سوداگران مرگ، مهم ترین اولویت در مبارزه با این پدیده خائنمان سوز در جامعه کنونی کشورمان است. وی ادامه داد: ایجاد زمینه برای اشتغال زایی، کارآفرینی و نیز توسعه زیرساخت های فرهنگی و اجتماعی برای مشارکت هرچه بیشتر جوانان و غنی سازی اوقات فراغت آنان، مهم ترین راهکار برای پیشگیری از گرایش نسل جوان جامعه به سوی آسیب ها و پدیده های شومی چون اعتیاد

توزیع بیش از ۲ هزار تن آسفالت در یک ماه گذشته توسط شهرداری منطقه چهار

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه چهار از توزیع بیش از ۲ هزار تن آسفالت در سطح محلات طی یک ماه گذشته خبر داد و گفت: آسفالت ریزی و لکه گیری اصولی معابر شهر با در نظر گرفتن زیرسازی های اساسی و کیفیت



استاندارد با تمام امکانات و تجهیزات انجام می گیرد. به گزارش شهیار به نقل از شهرداری منطقه چهار تبریز، اکبر امجدی با تاکید بر تداوم لکه گیری خیابان ها و معابر، اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی های به عمل آمده جهت ساماندهی وضعیت آسفالت سطح حوزه و روان سازی ترافیک، شهرداری منطقه ۴ اقدامات خود را نسبت به این برنامه ها تا شرایط جوی پایدار و پیشرفت آسفالت ریزی و لکه گیری در نقاط مختلف از سطح حوزه ادامه دارد. وی با بیان این که رعایت استانداردها و کیفیت آسفالت در سطح معابر می تواند تاثیر خوبی در ایجاد شهری ایده آل داشته باشد، افزود: بهسازی آسفالت سطح محلات حوزه از قیل کوی گنجعلی بیگ، وصالی، کهنوبی، شریفی، سربازی و ... پس از کاترژن و زیرسازی های لازم در یک ماه گذشته اجرا شده است.

وی هدف از بهسازی آسفالت معابر شهری را تسهیل در عبور و مرور وسایل نقلیه و عابرین، رسیدن به استانداردهای مطلوب شهری و نیز افزایش رضایت مندی مردم دانست و عنوان کرد: تلاش شده تا بهبود وضعیت معابر و خیابان های نقاط مختلف منطقه، میزان رضایت مندی مردم از عملکرد شهرداری افزایش پیدا کند.

نصب ۶۰ شاخص قبله در پارکهای شهرداری منطقه پنج تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه ۵ تبریز گفت: باهدف ترویج فرهنگ نماز و نماز خوانی، ۶۰ تابلو شاخص قبله در ۱۰ پارک و بوستان محله ای شهرداری منطقه پنج نصب شده است.



به گزارش شهیار، به نقل از شهرداری منطقه ۵ تبریز، یعقوب هوشیار افزود: پس از راه اندازی سیستم اتوماتیک اندنگو در پارک و بوستانهای منطقه، شاخص های قبله که مسیر قبله را نشان می دهد در این فضاها عمومی نصب شده اند. شهردار منطقه پنج در ادامه با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ نماز در جامعه به اقدامات انجام یافته در این خصوص اشاره نمود و افزود: دو باب نماز خانه در ورودی شرق تبریز و باغشبه با ۲ میلیارد ریال اعتبار احداث و تجهیز شده است. وی تعداد نمازخانه های واقع در حوزه استحفاظی این منطقه که توسط شهرداری مدیریت می شو در اهشت مورد ذکر نمود و اظهار داشت: منطقه پنج شبانه روزی کردن مساجد را آغاز کرده و در حال حاضر دو مسجد به صورت شبانه روزی به نام گزاران خدمات رسانی می کنند. وی در پایان با اشاره به نصب ۶۰ شاخص قبله در سطح حوزه گفت: از پارکهای که شاخص قبله در آن نصب شده می توان به پارک جنگلی آرپاده سی، توان، صدف، پارک جنگلی رشیده، باغشبه، ایمان، یاس، صفا و آتش نشانی اشاره کرد. شایان ذکر است شاخص های قبله با پیگیری مدیریت روابط عمومی وستاد اقامه نماز منطقه نصب شده است.

ارائه ۲۷۰ مشاوره حقوقی به مددجویان آذربایجان شرقی



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل کمیته امداد استان آذربایجان شرقی به تشریح اقدامات حقوقی و امور مجلس این نهاد در شش ماهه نخست اسماال پرداخت. به گزارش سایت خبری کمیته امداد، محمد کلایی مدیر کل کمیته امداد استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه مددجویان تحت حمایت این نهاد از مشاوره حقوقی رایگان ۲۴۶ وکیل نیکوکار بهره مند هستند، گفت: در شش ماهه نخست سال جاری از ۲۷۰ پرونده حقوقی مددجویان تحت حمایت این نهاد ۱۷۷ پرونده منتهی شده و ۹۳ پرونده در حال پیگیری است. وی با اشاره به اینکه مددجویان به علت عدم تمکن مالی به وکلای نیکوکار معرفی می شوند، گفت: در شش ماهه نخست سال جاری ۲۷۰ معاضدت و مشاوره حقوقی به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان آذربایجان شرقی انجام شده است. مدیرکل کمیته امداد استان با اشاره به اینکه ۲۴ میز خدمت حقوقی با هدف تسهیل ارائه خدمات حقوقی به مددجویان تشکیل شده است، افزود: میز خدمت حقوقی برای کمک به مددجویان در امور حقوقی و ارتقای سطح آگاهی مددجویان ایجاد شده و مشکلات حقوقی، عدم توانایی برای احقاق حق و پایمال شدن حقوق مددجویان تحت حمایت از دلایل تشکیل آن است. کلایی با بیان اینکه مددجویان تحت حمایت این نهاد از پرداخت هزینه های دادرسی معاف هستند، بیان کرد: مددجویان تحت حمایت دارای مشکلات حقوقی به کانون و کلا معرفی و نسبت به ارائه خدمات و پیگیری پرونده مددجویان از سوی وکلای نیکوکار اقدام می شود.

احداث سالن چندمنظوره کارگاه امانی منطقه ۲ به منظور تقویت برنامه های خدماتی

سرویس خبری روزنامه ارک-شهردار منطقه ۲ تبریز گفت: سالن چندمنظوره کارگاه امانی این منطقه با مساحت ۱۵۰۰ مترمربع، با پیشرفت فیزیکی مطلوب در حال احداث است. به گزارش شهیار به نقل از شهرداری منطقه ۲ تبریز، رسول موسایی افزود: این سالن برای فعالیت هایی همچون انبار وسایل یدکی ماشین آلات خدمات شهری و تعمیر و نگهداری خودروها احداث می شود و شامل امکاناتی همچون رختکن و حمام خواهد بود. موسایی از احداث ساختمان دیگری برای تکمیل سالن چند منظوره کارگاه امانی همچون این سالن خبر داد و اظهار داشت: ساختمان اداری ۲ طبقه ای با مساحت ۶۰۰ مترمربع در کنار سالن کارگاه امانی احداث می شود که هم اکنون عملیات بتن ریزی سقف طبقه اول آن به پایان رسیده است. وی در ادامه تصریح کرد: برای احداث پروژه مذکور، اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال اختصاص یافته است. شهردار منطقه دو، توقف خودروهایی ماشین آلات کارگاه امانی را از دیگر اهداف احداث سالن مذکور ذکر کرد.

کشف بیش از ۸۴ کیلوگرم ماده مخدر تریاک در تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک-رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر آذربایجان شرقی از کشف بیش از ۸۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در تبریز خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ قاسم دهقانیکفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در یک عملیات منسجم و هماهنگ، موفق شدند یک باند فعال تهیه و توزیع مواد مخدر در استان را شناسایی و دستگیر کنند. وی ادامه داد: ماموران با شناسایی سه نفر از قاچاقچیان سابقه دار و تحت تعقیب مواد مخدر که با هفت نفر از اعضای خانواده خود در پوشش مسافرت های خانوادگی با شگرد های خاص اقدام به انتقال و توزیع مواد مخدر از استان های جنوبی کشور به این استان می کردند را شناسایی کردند. سرهنگ دهقانی اظهار کرد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی مشخص شد باند مورد نظر به صورت خانوادگی با تهیه مقداری قابل توجه مواد مخدر از استان های جنوب کشور با خودروی های سواری قصد انتقال مواد مخدر را به استان آذربایجان شرقی دارند.